

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA CNPJ: 82.915.026/0001-24 Telefone: (48) 3523-1111 Endereço: Avenida Getúlio Vargas., 530 - Centro CEP: 88915-000 - Maracajá	Pregão eletrônico 13/2024
	Número Processo: 13/2024 Data do Processo: 12/03/2024

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ARTEFATOS CIMENTÍCIOS, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, PARA INVESTIMENTO NO SISTEMA VIÁRIO DO MUNICÍPIO E MANUTENÇÕES, DE ACORDO COM QUANTIDADES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N°

Reuniram-se no dia , as os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto N° 159/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório N° 13/2024 na modalidade de Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO**Participante: CJC PRE-MOLDADOS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	MEIO FIO 80X15X12X30CM - MEIO FIO 80X15X12X30CM	7.500,0	UN		19,0900	143.175,00
7	TAMPA BOCA DE LOBO DE CONCRETO 50X100 CM TAMPA BOCA DE LOBO DE CONCRETO 50X100 CM	-500,000	UN		88,0900	44.045,00
Total do Participante:						187.220,00

Participante: COLONETTI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	PAVER ALERTA 20X10X06 CM - PAVER ALERTA 20X10X06 CM	2.500,0	M2		63,4000	158.500,00
5	PAVER DIRECIONAL DE CONCRETO 20X10X6 CM - PAVER DE CONCRETO 20X10X6 CM	2.500,0	M2		71,0000	177.500,00
6	LAJOTAS SEXTAVADAS DE CONCRETO 25X25X8 CM - LAJOTAS SEXTAVADAS DE CONCRETO 25X25X8 CM	- 5.000,0	M2		40,0000	200.000,00
Total do Participante:						536.000,00

Participante: VIT SUL PRE - MOLDADOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	PAVER DE CONCRETO 20X10X6 CM - PAVER DE CONCRETO 20X10X6 CM	5.000,0	M2		39,1500	195.750,00
3	PAVER DE CONCRETO 20X10X8 CM - PAVER DE CONCRETO 20X10X8 CM	5.000,0	M2		47,9000	239.500,00
8	TAMPA BOCA DE LOBO DE CONCRETO 100X100 CM - TAMPA BOCA DE LOBO DE CONCRETO 100X100 CM	-250,000	UN		137,9000	34.475,00
9	BLOCO DE CONCRETO MACIÇO 12X15X44CM OU 12X15X50 OU 14X16,5X49 CM - BLOCO DE CONCRETO MACIÇO 12X15X44CM OU 12X15X50 OU 14X16,5X49 CM	4.000,0	UN		4,4000	17.600,00
10	BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39 - BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39	4.000,0	UN		3,8000	15.200,00
11	TUBO SIMPLES DE CONCRETO 30X100X100CM - TUBO SIMPLES DE CONCRETO 30X100X100CM	500,000	UN		27,0000	13.500,00
Total do Participante:						516.025,00
Total Geral:						1.239.245,00

